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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . - Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 108 26/03/2022 CIG ZEB35A1F84 - Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2022 101203231 1.03.02.11.999 0,00 4.148,00
PREVIFORMA S.R.L. 0,00
2022 107 26/03/2022 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 2021 108103011 1.03.02.05.004 0,00 138,23
TUTELA/019720140265425-2022/138,23 SPESA PER LA MATERIA 0.00
ENERGIA - DETRAZIONE ACCONTI BOLLETTE PRECEDENTI PER QUOTE ’
ENERGIA SU kWh 49,00 SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA
ELETTRICA E LA GESTIONE DE
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA
2022 106 26/03/2022 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 2021 108103011 1.03.02.05.004 0,00 71,75
TUTELA/019720100440025-2022/71,75 SPESA PER LA MATERIA ENERGIA 0.00
- DETRAZIONE ACCONTI BOLLETTE PRECEDENTI PER QUOTE ENERGIA ’
SU kWh 79,00 SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICA E
LA GESTIONE DEL
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA
2022 105 26/03/2022 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 2021 108103011 1.03.02.05.004 0,00 324,95
TUTELA/019720140265625-2022/324,95 SPESA PER LA MATERIA 0.00
ENERGIA - DETRAZIONE ACCONTI BOLLETTE PRECEDENTI PER QUOTE '
ENERGIA SU kWh 185,00 SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA
ELETTRICA E LA GESTIONE D
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA
2022 104 26/03/2022 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 2021 108103011 1.03.02.05.004 0,00 294,02
TUTELA/019720160210025-2022/294,02 SPESA PER LA MATERIA 0.00
ENERGIA - DETRAZIONE ACCONTI BOLLETTE PRECEDENTI PER QUOTE '
ENERGIA SU kWh 96,00 SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA
ELETTRICA E LA GESTIONE DE
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA
2022 103 26/03/2022 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 2021 108103011 1.03.02.05.004 0,00 55,47
TUTELA/019720260230025-2022/55,47 SPESA PER LA MATERIA ENERGIA 0.00
- DETRAZIONE ACCONTI BOLLETTE PRECEDENTI PER QUOTE ENERGIA ’
SU kWh 5,00 SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICA E
LA GESTIONE DEL
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA
2022 102 26/03/2022 FATTURA 2021 109503011 1.03.02.15.004 0,00 42,06
ACSEL SPA 0,00
2022 101 26/03/2022 ENEL SOLE S.R.L./SF00054904-2022/266,23 CO-HGO003 - Vap. mercurio con 2021 108103011 1.03.02.05.004 0,00 266,23
bulbo fluor. W 1x125-Gestione Impianti IP ns. Propriet??-Numero SAL: 0.00
NULL;Ragione SAL: NULL;Percentuale SAL: NULL CO-SA002 - Vapori sodio '
alta pressione W 1x100-Gestione Impianti IP
ENEL SOLE S.R.L.
2022 100 26/03/2022 CIG Z7330AFFOB - Determina Segretario Comunale n. 7 del 2021 - Impegno 2021 101203331 1.03.02.19.999 0,00 1.037,00
n. 22/2021; Fornitura software applicativo sotto riportato in licenza d'uso al 0.00
Comune di Moncenisio; Installazione e addestramento al personale ’
SISCOM SPA
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 99 26/03/2022 FATTURA 2021 109503011  1.03.02.15.004 0,00 93,25
ACSEL SPA 0,00
2022 98 26/03/2022 FATTURA 2021 109503011  1.03.02.15.004 0,00 8,98
ACSEL SPA 0,00
2022 97 26/03/2022 SERVIZIO SMALTIMENTO RSU - ANNO 2021(generata da mandato) 2021 109503011  1.03.02.15.004 0,00 0,00
ACSEL SPA 0,00
2022 96 26/03/2022 CIG Z692D1F52B - SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI 2021 201501031  2.02.01.09.999 0,00 3.274,48
WM IMPIANTI DI MELIS DANIELE 0,00
2022 95 26/03/2022 CIG ZC833A23FE - LIQUIDAZIONE FATTURE PREVENTIVAMENTE 2021 101203041 1.03.02.05.999 0,00 195,20
IMPEGNATE 0.00
ABBONA E DANIELE S.R.L. '
2022 94 26/03/2022 illuminazione pubblica 2021 2021 108103011  1.03.02.05.004 0,00 0,00
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 0,00
2022 93 26/03/2022 CIG ZB43525FE9 - Cod. Cliente: 503291 2022 101203331  1.03.02.19.999 0,00 87,84
INFOCERT S.P.A. 0,00
2022 92 26/03/2022 FATTURA 2021 109503011  1.03.02.15.004 0,00 49,31
ACSEL SPA 0,00
2022 91 26/03/2022 FATTURA 2021 109503011  1.03.02.15.004 0,00 489,97
ACSEL SPA 0,00
2022 90 26/03/2022 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 2021 108103011  1.03.02.05.004 0,00 467,24
TUTELA/019729990201025-2022/467,24 SPESA PER LA MATERIA 0.00
ENERGIA - ENERGIA dal 06/01/2022 al 31/01/2022 SPESA PER LA '
MATERIA ENERGIA - ENERGIA dal 01/02/2022 al 28/02/2022 SPESA PER
LA MATERIA ENERG
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA
2022 89 26/03/2022 ENEL SOLE S.R.L./SF00054564-2022/266,23 CO-HG003 - Vap. mercurio con 2021 108103011  1.03.02.05.004 0,00 266,23
bulbo fluor. W 1x125-Gestione Impianti IP ns. Propriet??-Numero SAL: 0.00
NULL;Ragione SAL: NULL;Percentuale SAL: NULL CO-SA002 - Vapori sodio '
alta pressione W 1x100-Gestione Impianti IP
ENEL SOLE S.R.L.
2022 88 23/03/2022 VERSAMENTO IRPEF COD. 100E + ADDIZIONALE REGIONALE MESE DI 2022 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.295,49
MARZO 2022 0.00
ERARIO - TORINO '
2022 87 23/03/2022 IRAP SU INDENNITA' DI CARICA MESE DI MARZO 2022 2022 101807021  1.02.01.01.001 0,00 203,92
REGIONE PIEMONTE 0,00
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno | Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 86 0 23/03/2022 IRAP SU STIPENDI SEGRETARIO COMUNALE A SCAVALCO MESE DI 2022 101807031 1.02.01.01.001 0,00 96,31
MARZO 2022 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2022 85 0 23/03/2022 |IRAP SU COMPENSO A SCAVALCO UFFICIO TECNICO MESE DI MARZO 2022 101807041 1.02.01.01.001 0,00 102,00
2022
REGIONE PIEMONTE 0.00
2022 84 0 23/03/2022 IRAP SU STIPENDI PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO MESE DI 2022 101807011 1.02.01.01.001 0,00 91,38
MARZO 2022 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2022 83 0 23/03/2022 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO DIPENDENTI MESE DI MARZO 2022 400001011 7.01.02.02.001 0,00 345,31
2022
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 82 0 23/03/2022 CONTRIBUTI CPDEL SU COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO 2022 101201031 1.01.02.01.001 0,00 269,56
COMUNALE MESE DI MARZO 2022 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2022 81 0 23/03/2022 CONTRIBUTI CPDEL SU COMPENSO PERSONALE A SCAVALCO UFFICIO 2022 101201091 1.01.02.01.001 0,00 285,60
TECNICO MESE DI MARZO 2022 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2022 80 0 23/03/2022 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO ENTE PERSONALE UFFICIO 2022 101201031 1.01.02.01.001 0,00 285,35
DEMOGRAFICO MESE DI MARZO 2022 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2022 79 0 23/03/2022 COMPENSO PER LAVORO EXTRA TIME MESE DI MARZO 2022 UFFICIO 2022 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.200,00
TECNICO 0.00
PAVIOLO ELENA ’
2022 78 0 23/03/2022 LIQUIDAZIONE COMPENSO SEGRETARIO COMUNALE A SCAVALCO 2022 101205041 1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
MESE DI MARZO 2022 0.00
CANE ALBERTO ’
2022 77 0 23/03/2022 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI CARICA AL SINDACO MESE DI MARZO 2022 101103011 1.03.02.01.001 0,00 2.399,09
2022 E ARRETRATI 0.00
CARENA MAURO ’
2022 76 0 23/03/2022 LIQUIDAZIONE STIPENDIO PERSONALE SERVIZI DEMOGRAFICI MESE 2022 101201021 1.01.01.01.002 0,00 1.074,95
DI MARZO 2022 0.00
CONCA PIERA ’
2022 75 0 24/02/2022 LIQUIDAZIONE STIPENDIO PERSONAEL UFFICIO TECNICO A SCAVALCO 2022 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.200,00
MESE DI FEBBRAIO 2022 0.00
PAVIOLO ELENA ’
2022 74 0 24/02/2022 CPDEL SU COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE MESE DI 2022 101205041 1.01.01.01.006 0,00 269,56
FEBBRAIO 2022 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 73 24/02/2022  regolarizza. n. 4 del 28/03/2022 2022 400002011  7.01.02.01.001 0,00 1.125,81
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 72 24/02/2022 regolarizzazione provv. 4 del 28/03/2022 2022 101807021 1.02.01.01.001 0,00 141,02
REGIONE PIEMONTE 0,00
2022 71 24/02/2022 IRAP SU STIPENDIO PERSONALE A SCAVALCO SEGRETARIO 2022 101807031 1.02.01.01.001 0,00 96,31
COMUNALE MESE DI FEBBRAIO 2022 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2022 70 24/02/2022 IRAP SU STIPENDI PERSONALE UFFICIO TECNICO MESE DI FEBBRAIO 2022 101807041 1.02.01.01.001 0,00 102,00
2022 0,00
REGIONE PIEMONTE
2022 69 24/02/2022 IRAP SU STIPENDI PERSONALE UFFICIO ANAGRAFE MESE DI FEBBRAIO 2022 101807011 1.02.01.01.001 0,00 91,38
2022
REGIONE PIEMONTE 0,00
2022 68 24/02/2022 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO DEI DIPENDENTI MESE DI 2022 400001011 7.01.02.02.001 0,00 345,31
FEBBRAIO 2022 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2022 67 24/02/2022  regolarizzazione provv. n. 4 del 28/03/2022 2022 101201091 1.01.02.01.001 0,00 72,77
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 66 24/02/2022 CONTRIBUTI EX INPDAP PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO MESE DI 2022 101201031 1.01.02.01.001 0,00 285,35
FEBBRAIO 2022 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2022 65 24/02/2022 LIQUIDAZIONE COMPENSO A SCAVALCO MESE DI FEBBRAIO 2022 2022 101205041 1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2022 64 24/02/2022 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI CARICA MESE DI FEBBRAIO 2022 2022 101103011 1.03.02.01.001 0,00 1.659,38
CARENA MAURO 0,00
2022 63 24/02/2022 LIQUIDAZIONE STIPENDIO PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO MESE 2022 101201021 1.01.01.01.002 0,00 1.074,95
DI FEBBRAIO 2022 0.00
CONCA PIERA ’
2022 62 22/02/2022 contributo alle famiglie - bonus bebé anno 2021 2021 108105091 1.04.02.04.999 0,00 1.000,00
PEROTTINO ENRICO 0,00
2022 61 11/02/2022 FATTURA 2021 109503011  1.03.02.15.004 0,00 123,05
ACSEL SPA 0,00
2022 60 09/02/2022 CIG ZDD3175C22 - AP - Servizio PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 2022 101203021 1.03.02.15.999 0,00 0,00
INTESA SANPAOLO SPA 0,00
2022 59 09/02/2022 CIG ZE434D9ES5C - FATTURA IMMEDIATA VALCOPPE 2021 101203331  1.03.02.19.999 0,00 475,80
G.P.Z. DI PEROTTO LAURA 0,00
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 58 09/02/2022 CIG ZDF34D2E38 - FATTURA IMMEDIATA 2021 101203041  1.03.02.05.999 0,00 120,17
G.P.Z. DI PEROTTO LAURA 0,00
2022 57 09/02/2022 FATTURA 2021 109503011  1.03.02.15.004 0,00 481,00
ACSEL SPA 0,00
2022 56 09/02/2022 FATTURA 2021 109503011  1.03.02.15.004 0,00 3,44
ACSEL SPA 0,00
2022 55 09/02/2022 CIG Z5A3250188 - FATT. IVA SPLIT P. 2022 101203041 1.03.02.05.999 0,00 4.270,00
APKAPPA SRL 0,00
2022 54 04/02/2022 AUTOLIQUIDAZIONE INAIL ANNO 2021.2022 2022 101201031 1.01.02.01.001 0,00 236,44
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 53 25/01/2022 CIG ZB02E8DDDC - Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2021 101203231 1.03.02.11.999 0,00 183,00
PREVIFORMA S.R.L. 0,00
2022 52 25/01/2022 CIG ZB02E8DDDC - Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2021 101203231 1.03.02.11.999 0,00 0,00
PREVIFORMA S.R.L. 0,00
2022 51 25/01/2022 CIG ZB02E8DDDC - Ft Split Payment ex art.17 ter DPR 633 72 2021 101203231 1.03.02.11.999 0,00 2.074,00
PREVIFORMA S.R.L. 0,00
2022 50 22/01/2022 Liquidazione stipendio ufficio tecnico a scavalco mese di gennaio 2021 2022 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.200,00
PAVIOLO ELENA 0,00
2022 49 22/01/2022 LIQUIDAZIONE COMPENSO A SCAVALCO PERSONALE VIGILE 2021 101516171 1.04.01.02.003 0,00 450,00
SCIBONA ERIKA 0,00
2022 48 22/01/2022 Irpef e ritenuta regionale+comunale mese di gennaio 2022 2022 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.103,99
ERARIO - TORINO 0,00
2022 47 22/01/2022 Irap su stipendi amministratori mese di gennaio 2022 2022 101807021 1.02.01.01.001 0,00 141,02
REGIONE PIEMONTE 0,00
2022 46 22/01/2022 Irap su stipendi segretario a scavalco 2022 101807031 1.02.01.01.001 0,00 96,31
REGIONE PIEMONTE 0,00
2022 45 22/01/2022 Irap ufficio tecnico mese di gennaio 2022 2022 101807041 1.02.01.01.001 0,00 102,00
REGIONE PIEMONTE 0,00
2022 44 22/01/2022  Irap ufficio anagrafe mese di gennaio 2022 2022 101807011  1.02.01.01.001 0,00 91,38
REGIONE PIEMONTE 0,00
2022 43 22/01/2022 Oneri su stipendi personale mese di gennaio 2022 2022 400001011 7.01.02.02.001 0,00 345,31
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 42 22/01/2022 Oneri su stipendi segretario a scavalco mese di gennaio 2022 2022 101205041 1.01.01.01.006 0,00 269,56
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 41 22/01/2022 Oneri su stipendi ufficio tecnico mese di gennaio 2022 2022 101201091 1.01.02.01.001 0,00 285,60
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 40 22/01/2022 Oneri su stipendi ufficio anagrafe mese di gennaio 2022 2022 101201031 1.01.02.01.001 0,00 285,35
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 39 21/01/2022 Liquidazione stipendio segretario a scavalco mese di gennaio 2022 2022 101205041 1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2022 38 21/01/2022 Liquidazione indennita di carica mese di gennaio 2022 2022 101103011 1.03.02.01.001 0,00 1.659,38
CARENA MAURO 0,00
2022 37 21/01/2022 Liquidazione stipendio personale ufficio anagrafe mese di gennaio 2022 2022 101201021 1.01.01.01.002 0,00 1.074,95
CONCA PIERA 0,00
2022 36 21/01/2022 DIALOGOS SAS 57 2021 976 2021 101103011  1.03.02.01.001 0,00 976,00
DIALOGOS SAS 0,00
2022 35 21/01/2022 CENTRO CULTURALE DIOCESANO 2PA 2021 7000 2022 105103011  1.03.02.05.999 0,00 7.000,00
CENTRO CULTURALE DIOCESANO DI SUSA 0,00
2022 34 21/01/2022  periodo linea telefonica giugno 2021 2022 105103011  1.03.02.05.001 0,00 166,38
TIM S.P.A. 0,00
2022 33 21/01/2022  lotto sdi 6080636032 2021 108103011  1.03.02.05.004 0,00 305,52
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 0,00
2022 32 21/01/2022  lotto sdi 6119378571 2021 108103011  1.03.02.05.004 0,00 150,18
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 0,00
2022 31 21/01/2022 Iotto sdi 6119405251 2021 108103011  1.03.02.05.004 0,00 51,30
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 0,00
2022 30 21/01/2022  lotto sdi 6119365502 2021 108103011  1.03.02.05.004 0,00 35,69
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 0,00
2022 29 21/01/2022 Iotto sdi 6119378160 2021 108103011  1.03.02.05.004 0,00 37,30
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 0,00
2022 28 21/01/2022  lotto sdi 6119360981 2021 108103011  1.03.02.05.004 0,00 224,91
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 0,00
2022 27 21/01/2022 SMALTIMENTO RIFIUTI ANNO 2021 2021 109503011 1.03.02.15.004 0,00 0,00
ACSEL SPA 0,00
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Mandati
s8¢  COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 26 0 21/01/2022 Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/03/2021 - 30/06/2021 2020 101207131 1.10.03.01.001 0,00 0,00
SOCIETA' S.M.A.T. S.P.A. 0,00
2022 25 0 21/01/2022 CIG Z5B2B93973 - ECOMUSEO 2021 105103011  1.03.02.05.004 0,00 87,00
IREN MERCATO S.P.A. 0,00
2022 24 0 21/01/2022 CIG ZB62DBECSS3 - Riordino fisico e completamento della schedatura 2020 206010101 2.02.01.99.999 0,00 1.647,00
dell'‘Archivio di Deposito del Comune di Moncenisio - cap. n. 20601010 0.00
SOCIETA' COOPERATIVA CULTURALPE '
2022 23 0 21/01/2022 FATTURA 2021 109503011  1.03.02.15.004 0,00 163,69
ACSEL SPA 0,00
2022 22 0 21/01/2022 FATTURA 2021 109503011  1.03.02.15.004 0,00 481,00
ACSEL SPA 0,00
2022 21 0 21/01/2022 illuminazione pubblica 2021 2021 108103011  1.03.02.05.004 0,00 266,23
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 0,00
2022 20 0 21/01/2022 FATTURA 2021 109503011  1.03.02.15.004 0,00 481,00
ACSEL SPA 0,00
2022 19 0 21/01/2022 ENEL SOLE S.R.L. SF00043097 2021 266,23 2021 108103011  1.03.02.05.004 0,00 266,23
ENEL SOLE S.R.L. 0,00
2022 18 0 21/01/2022 CIG Z5A3250188 - FATT. IVA SPLIT P. 2021 101203041  1.03.02.05.999 0,00 4.270,00
APKAPPA SRL 0,00
2022 17 0 21/01/2022 CIG ZEC33B6B5E - FD MAGAZZINO SP 2021 101203041  1.03.02.05.999 0,00 1.146,48
EREDI CAMPIDONICO SPA 0,00
2022 16 0 21/01/2022 FATTURA 2021 109503011  1.03.02.15.004 0,00 99,47
ACSEL SPA 0,00
2022 15 0 21/01/2022 CIG Z563194F15 - PULIZIA ECOMUSEO E COMUNE 2021 105103011  1.03.02.05.999 0,00 700,00
SCAGNOLARI MARTINA 0,00
2022 14 0 21/01/2022 CIG ZAF3339493 - SCARATO MAURO S.R.L./000226/C-2021/1024,8 2021 201001211  2.02.01.07.001 0,00 1.024,80
SCARATO MAURO S.R.L. 0,00
2022 13 0 21/01/2022 CIG ZBB3461B65 - Determina n 42 /2021 SDI 6117665556 2021 108103021  1.03.02.09.011 0,00 2.320,00
IL BOSCO SAS DI CHIAPUSSO LUCIANO E C. 0,00
2022 12 0 21/01/2022 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 2021 108103011  1.03.02.05.004 0,00 382,59
TUTELA/019729990201024-2022/382,59 0.00
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA '
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~ Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 11 21/01/2022 CIG ZB11D152B2 - FATTURA 2021 101203041  1.03.02.05.999 0,00 769,82
A.L.M.A. S.P.A. 0,00
2022 10 21/01/2022 CIG ZB02E8DDDC - Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2021 101203231 1.03.02.11.999 0,00 2.074,00
PREVIFORMA S.R.L. 0,00
2022 9 21/01/2022 CIG ZBB2B82266 - STUDIO CONSED SRL STP/462-2021/983,32 2021 101203051 1.03.02.02.999 0,00 983,32
STUDIO CONSED S.R.L.STP 0,00
2022 8 21/01/2022 FATTURA 2021 109503011  1.03.02.15.004 0,00 99,47
ACSEL SPA 0,00
2022 7 21/01/2022 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 2021 108103011 1.03.02.05.004 0,00 365,52
TUTELA/019720140265624-2022/365,52 0.00
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA ’
2022 6 21/01/2022 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 2021 108103011 1.03.02.05.004 0,00 106,69
TUTELA/019720100440024-2022/106,69 0.00
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA !
2022 5 21/01/2022 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 2021 108103011 1.03.02.05.004 0,00 54,03
TUTELA/019720260230024-2022/54,03 0.00
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA ’
2022 4 21/01/2022 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 2021 108103011 1.03.02.05.004 0,00 240,25
TUTELA/019720140265424-2022/240,25 0.00
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA ’
2022 3 21/01/2022 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 2021 108103011 1.03.02.05.004 0,00 245,93
TUTELA/019720160210024-2022/245,93 0.00
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA !
2022 2 21/01/2022 CIG Z283101771 - 1BIM 2022 2021 105103011 1.03.02.05.001 0,00 166,38
TIM S.P.A. 0,00
2022 1 21/01/2022 RIMBORSO CEDOLE LIBRARIE PER SCUOLA PRIMARIA ANNO 2021 109020111 1.09.02.01.001 0,00 31,54
SCOLASTICO ANNO 2021/2022 0.00
CITTA' DI SUSA ’
Totale 0,00 72.312,28
0,00

Stampato il 31/10/2024
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